
■ÁTtf-tallír - ' "'RNO
=S .šKÁŠ&S' , . iVER

oje, i: ve .e v. najetku
stské . ásti

i 01 47 1RNO -6-

Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 2024/5206/ODRIM/021

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:
I. Smluvní strany:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
k podpisu pověřen:
IČO:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 251/70, 601 47 Brno
Mgr. Martinem Malečkem, starostou
David Jedlinský, radní MČ Brno-sever
44992785
CZ44992785DIC:

Bankovní spojení:
v t

c.u.:

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:

VIKTORIN STAFA s.r.o.

05236185
CZ05236185
ČSOB a.s., pobočka Olomouc Jeremenkova

spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 66745

DIČ:

Bankovní spojení: ,■
Č.Ú.:

Identifikace:

1 ■ ‘
■: ‘ K):

Dne 16.08.2024 byla uzavřena smlouva o dílo mezi výše uvedenými smluvními stranami, která nabyla
účinnosti postupem dle z.č. 340/2015 Sb., v platném znění, dne 20.08.2024 (dále jen „smlouva").

V souladu s postupem dle článků 3.6 a 5.3.-5.5. uzavírají smluvní strany dodatek č. 1 k této smlouvě:

1. Článek IV. Doba a místo plnění, odstavce 4.3. a 4.4. se tímto dodatkem ruší a nově zní takto:

Zahájení díla: Za termín zahájení plnění díla se považuje termín předání staveniště.
13.12.2024

4.3

Dokončení díla:4.4.

2. Článek V. Cena, odstavec 5.1. se tímto dodatkem ruší a nově zní takto:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a
položkového rozpočtu a změnových listů č. 1-6 dle přílohy č. 1 a Krycího listu rozpočtu dle
přílohy č. 2, činí:

5.1.

Původní cena bez DPH:
Sazba DPH:
Výše DPH:
Původní cena s DPH:

2.191.181,82Kč,
21%,

460.148,18 Kč,
2.651.330,00 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 1
Vícepráce dle dodatku č. 1

Celková cena dle dodatku č. 1 2 297 845,52 Kč bez DPH

106 663,7 Kč bez DPH
129 063,08 Kč vč. DPH

3. Změnové listy č. 1-6 tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
4. Krycí list soupisu prací rozpočtu tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.
5. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 10.1. smlouvy se v souvislosti s uzavřením

dodatku č. 1 vzhledem ke změně termínu dokončení díla, neuplatní.



6. Ostatní ujednání, které tento Dodatek nemění, zůstávají v platností.

7. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti

zveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů.

8. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Tento dodatek lze podepsat i elektronicky.

9. Tento dodatek obsahuje 2 přílohy.

10. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesení č. 57, 9/75. schůze Rady městské části

Brno-sever, konané dne 27.11. 2024.

/ 42 ZCtyV Brně dne V Brně dne

Za obj

VIKTOR1N STAFA s.r.o.
TROUBELICE 63
tel.: 731 172 456

ÍČ: 052 36 J85, DIČ: CZ05236185
info@viktorinstafa.cz

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

člen rady
Bratislavská 70. 601 47 BRNO



-~1

Protokol o změnč dík &nfeový list í5,i
Reíkenisirulíce mí^eSeni (áfcevíSiiy bátidvySUŠ CscívieM.'A,.....
Umo-itooviwř__________ __________ _ ____
CacoviekĚA Srno^Htiaovte '

SfaltKámí mfelo limet, mfetsfcá část Bwo-sevťř
' V£KTOÍn 's TA13A s x j j„ IČO ŮS, 7B9fls'ŤimMk»

Přčdm&dfls:

Objekt:

Objednatel:

Zkotovilíif:

IDlí

Píofiflslsiil:
fPopis zmámy; f

Opravy nreiletc nad rámec předpalsácinréhu rozsahu práce, opravy omítekstín v úrovni nad sUfedtíui"
horní žAsí objektu

Odévodtfcí zrniny:

Nálezový olov, nebylo w v o ě o v íu o v projektil o v rozpočtu ■

ZhotovitelZmStw ■vyvolá!;

atůĚJtnf pfsdtnžlu ihl), fclítou i* RňUufe istm díla
^ . vt-v;:ipc;^r3^TV--;T~-.. . ■ ■• e-»*»•*».WBeltnB

ťifiísv* pWeriStn dílu Iw* vttvu rw Ofnu illln

prie* rMllMivnní*Siriemi nad etoecsMiydJto

ÍCíirsá £0 o zrninu:
{zatthiwiitf

*o
ssijslJ do.SJÍ (i!«Oíu ?,n-J-n)

dodatek klí?
Způsob
projflkťhilio Mtanf
riróbiy

EzaSkrtoout)

A X

I
ddíumwKnířií dculi|KovodenJ

M
hodnota pHpožtŮ (vteprad)
celkem v KĚlx>» DPH ” "

342S?O

hodnotu odpočtů {roénápractj
celkem v KE běs HPH

o

VtKTOHJN &TAPA s.r.o.ocenBril Mtiíny předložil:

náklady no zmánu v KSbez DPH

VýŽeDPH

34257

n% ?m,97smhm
a

náklady no zmámí ví, DPH

ůil*)í u dotud {dtvMmýdl amínScli jsou uvedeny v tnkubecvideKee i/elii ÍE.

41450,97A

w říjen.Termiti realizace Kntóny:

Vliv stínány na lomím dokouření díla: ano
tklatuZmijím odetiuhlaftUi

Zhotovitel: MAmm
p

1140,2024Projektant:

11,10.2024Objednalo!:

Přílohy: položkový rwpofůttK
4

i



Protokol o směně díla Změnový list č.2

Bnio-My-wylcí! ■
PMmétdflai

Objekt: Caítivieků^ BríiO‘HiíSDvlw

Zhotovitel:

Stotuttantm&aoBmot mSsíská šást BmtwiHvw ...............
VÍKTORINSI-AFA ato, IČO 05236183, Traiibdto ěíUaaeS Tmuííte

TDI;

Píopetont;
Stafepis zmíny:

Na itáklatlí 'Mianí stavu odkrytjSdt vrlstav fa nutné pořídit nad íin-we doJiodmtřútru množství cite
ťOZfOĚtu povlakové krytiny - Hity

Ódůvoďnřňf Ktrvíuy:

NSlsKavý fiiaVj KjjgtM ekuta&wího nino&lW v eétnei reallsM® díla

JMe íl í vyvdlai: ZhotuvitBÍ

íůl«iť jífedonétv drtí,Juanu stríiilfcujíi ctíns <in»
rijnriivii pí'Kfjnítndfljtlwi tllvunt wim dílu

piicc ff:iill.-;iťnMaiiwmvénťiiJ.rrtmrcicen/dílu

Jwlná bur.i v.mtjjin;
(zatrhnout}

xQ

Způsob

projcfcfinthu Ment
ssméisy:

(salfepluůMt)

Iřljítíifei Slí (itíflíisi zJuín? X

^Ttín.ihiHrtMřrtrfkilř Jjhťjwrfifrnř

SiaÉ

pHjwSA (vfceprací)
«1k«vi v Křbiiz bí]:f““ "'

* !SS«;w ís
.24

I ilQdtroU odpočtů (ménlpacť)
MtlíerovKfteHDFH “ o

ocon&ní sstnény přsdlcíil: VítCfOMNSrAFAiUvOv

náklady razméiui v Kéljefc DPH

sazba:

2a 383,55
!*í

VýĚL-DťJJ

náklady nu stmanu vl DPH

tfeiTajsi o tlixaul sdíííttniytti iUliMkhJmu im-itrayř v ijtwlre ovUteire »tnín e,

21% 4»,fl8
4)

jlístopad

není

Termín realisme sanfiny:

Vliv zrniny na tamtm dokonům! díla:
Ť,náčinu odsouhlasil; datum

ZliolovlleJ: 13,11,102-1

Projektant; lů.můM

Objednatel; 15.H.2W.4

Pftloltyr položkový rozpořoi

i



1

Protokol o KtrténĚ dík Změnový list L3
TlekosupsísíiiJccB jmaífciSenl Uř.foťv&ny Itiufovy y^^CacwkSi,"............
flmo-fiuMVlca ______________ _
Cacovkk/i 4, Bm«-Miiiu>vSce

Statutární m&to Uma, mtefcí $sl Jlino-sevor

VJKTOKIN 8VAPA,?«„íto^mlňfOlíĚto^TBSStTFtonbflBíB

VPciíLmí!!' dílu;

Ofejekí: _

Objednalo!:

í3»lwitcl;

TD):

Pmýk&mt;
• ■

i

Pojil® stinkiy:

Záklop stropů z desek OSU ti 15 mm na pero a dráčku Šroubovaných na ruSt j«p*ava a spovnčnl okapový
Urany pro nakuivan! okajwéhei plodní, v&ln® tmuiláže

Odůvodněni aminy:

MfSíliSSfivý slav, nnhyjn uvažwáno V projektu

ZifiSnu vyvolal:. Zhotovilo]

wMínl ptriimťlu lUkkl.iicu M [nlllu|a o mu dílu

fi|5r(i« jiíjdaiílu dlbbcE vlivu na eaaw dfe
Jcdnáoeoem£nui ,■-
(íatrUnnul)

prAce tL-pí |y.t:v»u-l n Ii i is mi ií .nad, rilisiseítinjf lili* XO
,41 Způsob

projekčního řešení n«t*tA k m
zrniny:
(zaškrtnout)

ratplt doSD (deníku rmSii) XI
clekvnwaHoi»tl.ukp[OTi<liml
jiní

Imánola přJlpačtů (vfceprnrf}
eelkemv Kč beaDPl-!

# *a > W3(ÍS

hodnota odpa&fi (mčnčpradj
raJkem v K/ Ivv. niM-1 ' a

ocenění zmčny předložil;

náklady na smiČnu v KČ bez D3JH

VýlSo DPH

náklady na zmírni ve. DPH

údajfi (1 ilosuí acteílmjeh MnínUrfiJsou imslcny v IrtMíneíklmco ím*n í.

VIKTORiN STAPA m .o .

$m,n
ínsdba: IMdSB

<5
4 6815,66
I
&• Termín reaíhtace změny:

Vliv zrněny na taním dokončenídiki;

říjen

iwalJ,S

Kmínu odsouhlasili datum

Zhotovitel: 16.11,2024

Projetou: 15,11,2024

Objednatel; 15,11.2024

Přílohy: pdoíkoyý roxpo&t



Protokol o změně díla Ztttliiúvý Jist č.4
TÍBfe^trHk^xs^^rÍĚÍocvlffjiy liu lovyWfcisiívickřl^rT'r’r'’L
UíiiB-iliMijvíce

Píedm«tdlla:

Objekt: Ohmická 4, Brnry-Hsisovlec

EHalttíáml mfeio Brno, m&CsMĚte liínu-sover
VIKTOR!M OTAPA é u a Jč D 0533(5183, Troubelto. &t 783 ® ŤVmiběitar”

Objednatel:

Zhotovitel:

Tli!:

Projnhtnnu

Popis změny;

l^akíinSnvad: pífemalby ftn&Sry - HiwibtováJaltwrLÉiiwbnAííezbňťvá penetracepodkladu v
nristaffrtach, Dvojn&dbnd btté malby z* smísí z* mokra veknf dobře míSruvzdorných v mfetnasluch

Odiivmlníní ámtay:

Nálesový sův, nebyla uvalováno v projektu h v roupeStu

Ztn£nu vyvolal; Zhotovitel

stiženi pfedinítu dtta, kterou («tnlíup tíhu iM*

úprnvn příeMiidllii to;v(švu m«™ drtí;

líífc« restMmaní .a Iuiíííiif.|i«í riirurecany díl*

JednÍMLOímínu;
{zatrhnout)

xo

I ZpŮSOb
projekčního teHenl it re
ismány; rft\
{začteními) jw
hodnota pjftpo&Q (vfcspmd) _
oolkem vKžhoaDFH
hodnota odpočtů (mtfoSpriuá)
relkwrvRílwjíHPH

tijdsdo $0 {stolíku mnínj X

ítiíítvdml.pivHšlimt

i® *|
S,

I D

oceníní zrniny předložil!

ráktwly rot sanímu v Kč bms DPH

Výíe .DPH

náklady na zmínit vř. DPH

VIKTORIM OTAPA s.r.o,

3957,3.

sazba: 31% 831,01
o

<1788,31

ůdojc adajtid scMkqjeh ninhifdrjtnituwíleny v labnlco mddmrtt umíní!

T jpiXíStneeTermín semllKHs® zrtóny:

Vliv zttiStry na temfmdokončenidílss
■ -i

ano
ftthtau udioulilasflí datum

Zhotovíte!: l.WtliOiM

Projeklaniti 13.11,2034

Objednatel: t&ium
Vřlnhy; položkový roapočiít

El



2 ig
II
s a

TiI
i stažení
ceay^aifey

Bl 2 WT9ÍÍ
li lil" I

3 3odsGJiIiiasciií
aařsčay

SpĚtishy jlt*F333Ínp «4*Je o e£nř zmésy ífdajeo změně 1es
O.I4. Iti,35

5"*í O i y
¥■ •§.

! i
i- §■

s 4N | a
< g

f 3. <5 i- 8
f- E r E |
Í g. - o g. |p sc a *5^
! 3 já g |
|l 3-1
£ §■:
t s ■
§■

1 3 I

3 i I lil ■a* gj ^3 M

e- <*
** 1 Sř 51a ■s

■S.
os 5Š

c
3F E S ■BgS- ll

O *S

<*?i
ff Síta 3

3 I
< ?.Ji!rIV I sI 3* B|s

11
«r-a s. S

s. ů s 4 o •s s*'ts S o«*& £& «Q ! SL8 $* s=i8. rl
ISí£ I

íé 3
£a g- iE s s pfs- w £lK t 5 |

ů 3
8 *3

I &a. s1
S E

o 5 i|*3
Hs4 § sr

3 £
&3 ; : !ř s* ž I

s i f
^ í s

aÍT H : * 23
X

z:

I.ís!
íf>

Ěs o»£ i S!a&Í3 <I 1 i 2f& zr3 £ fi! *iI !5- s>
lililil 3ÍS : I& mi v ¥ g-

-1s &
$ I U1 sa

& E f
I?

<
1 Iw I< F1fO S i "5 íii i£ i ■g i!>

s;i gs ■£f Itri =r af 35i a
llI! I

I 1 f
íl Í £ £I 2Cl

tí i S i g5
, ž"! 3as-

Pi *■ 5“kI i 9
« i É

3 S t M1 š2 a i
5>' w w | sÍ1 i!>f-

i»Sě ?T
es

$ o ■h s
aI f

i 4
SP
íň*=

?TJ
Eií JH-í:íc Í3" ni

& |
s S m
s.
S B««

i

1s gš ;iia i ik.o



Protokol o změně dík Změnový íím ff/>
Kckunátrukce j.oslf«j,i?iVí tílimdSiiy Isudwý^íTaťwíěES4, '
:BHn>FUi4«yke_________ __________ '

Qi.fiwliíká 4, Bmo-Míiswkfl

SMnliml místo Brno, místeká část Bmo-wsvei

VMCTORENSTARÁ a.rmv Ito03336105, TYoubellas 63, mIBTřoutwitM*

Hedmíi díla:

Ob|okťí

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI;

Púplszrniny:

Dokon&ivad príee nAtSry .Penelro&Iailtkodový nátěr hladkých, tontwvratvjMi wnllfeh nebo
štukový:* nmttok, KLfct ílvpjnísolíiiiýs-^teťtúVřmUHíwtuftokalupniífJonitoati:[ aa

Od ft vodnicí Krušný;

Wáhsssvý stav, nsbylo uvažována v psojektu b v rasspoSiH

úměrní vyvolal: Zhotovitel

■jAitní pÍHbisflu utifa, líluisv íí-snjíijb{«tí« (Uls
•>• • ?- “iT n- m--iir-arwiiii.fi r> í i.ini.iiiniii m.nmniiiiiiiiiiiij ,xj .

ůptava jřfedniítu díla ba.iriUvu.ua senu dtla
Jddliá ÍU O ililíllU,

(zatrjmůutj
prów wjtjawsiij ii hfemi^naii linw iwiy illta Xa

Způsob
projekctiíliu Menl

mány:
(yníkrlmiMt)

,K. aipls doSD (elmlkainiÍH)

índntók k t O ...........

líoktiwsnljmi skuljHcnidcid

X

ÍWítsWta přípoČlŮ (vfeřpiltelí)
fflBwmvkíbeaOPH mtií

hodnota odpčiýjmtópnid)

cafem v Kč Í>m PPH
*3

>:i

oesnflní m6ny předložil: VÍKTQRIK BTAM s,r,o.

náklady na zrninu v Kí bez DPH

sraba;

ndMrnty na rat&o ví, DPH

Ůíliftto dcotKtarfítílenjkti iniSiiidi jsiig uvedeny v tabulce evkknBMiaEra í.

ms,i6ij

VýgwDPH at%! ■l&1.8r97
o
ti

I W.ZfB

Termín 1'Eallzara semínyj prosinec

Vliv ?.m6ny na temím dokončení <1 ritu ■MlO

Zmínil orisoídijnsil? ďntum

Zhotovitel: mu,mA

I Projektant: 15.11.2024

Objednatel: 15.11.2024

Píitoliy: potolkov|> roapořet



1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gacovíckó - jiráce nad rámec SoD

KSO: CC-CZ;
Datum:Miste: 13. 11.2024

1&Zadavatel:

DEC:

Zhotovitel:
ViKTORIN STAFA s.r.o. DEC:

lč:Projektant;

DEC:

tČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 033,70

Základ dané 
108 063.70

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
22 368,36DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 129 033,08

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis; RazítkoDatum a podpis:

Strana iz4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Cacovická - prače nad rámec SoD

Místo: Dalum:

Rr^fiktant

Zpracovatel:

13. 11.2024

Zadavatel: 
Zboto vilek VIKTOREM STAFA s.r.o.

Kód díu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV-Práce a dodávky HSV

1QG 663,70 

66 257,00

6 - Úpravy povrchu, podfalty a osazování výplní 34 267 ,00

9 - Ostalní konslrufcce a práce, bourání 32 ODD.OO

PSV - Práce a dodávky PSV 40 406,70

712 - Povlakové krytiny 23 683,60

762 - Konstrukce tesařské 8 632,78

783 - Dokončovací práce' - nátěry 7 233,16

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 957,20

Slranažzi



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZÍ Cacovická - jiréce nad rámec SoD

Místo; Datum: 13.11. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel;
Projektant:

Zp-racovatel:VIKTORIK STAFÁ s.r_o.

PČ Typ Kód MJ Množství J.oafta ÍGZIÍ| Cena celkem (CZK)Popis

Náklady soupisu celkem 106 663,76 

66 257,00Práce a dodávky HSVd HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplniD 0 34 257.00
17 K |&I1111_R Opravyiomítek kpJ 1.W0 34 257,00 34 257,00

w daSI opravy omíek rríiraSSD

opravy erallKS sten v ú h w j iI nad střechou - homl táct otyetctuw

1JB0W 1

Ostatní konstrukce a práce, bouránía 9 32 000,00
Gisfcšini vnitrních fvustcr budovy (tělocvična, 
nářaďovna) vysála pracku, omyti - úklidové práce

1 K 0S29O26-R1 soubor 1,000 32 000,00 32 000,00

Práce a dodávky PSVD PSV 40 406,70

Pwfatové krytinyD 7*2 23 5B3.5B
Pcnéefcwé krytiny střech do 10“ z tvarovaných 
poplastovaných list pásek li 50 mm________2 K 712353351 31,2100 106,05 3 307,20m

w poplaslswane lity pra navaíanfmPVC mne 
pásek na steny e pilisy 
(11 tS'4‘0,3St2,0,S*2'0,í-íí'£ít4.S} 
Soudit__________________________

w
W 31,200

31,300W
Povlakové kr/ivy střech do 10" z tvarovaných ^ 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lita vnitřní rš 
100 mm

3 K 712353352 1,035 190,00 190,00m

poplmtovaná lity pro navaleni nrPVC íttle
vmftti kouty
4*0,23
SouCst__________________________

w
w

1JM0
1.D00

W
W

Povlakové krytiny střech do 10" z tvarovaných 
iroplast ováných lišt délky 2 m knutová Bita vnější rš 
100 mm

4 K 6,505 194,00 1251,50712363353 m

vu popiastovans rity jm navařeni impw ; sste
vnáJSInhy
(6*4t2)Hi25
Součet__________________________

w
5,900w
6.S00w

Poiáakové krytiny střech do 10" z tvarovaných 
poplastovaných líšt délky 2 m stěnová Sáta vyhnutá rš 
70 mm

& K 712383354 31,206 174,00 6 428,09m

Ptákové 1: 
poplastovan

rytiny střech do 10" z tvarovaných 
ýčh líšt délky 2 m okapali* široká rš 2500 K 712303357 30,eso 423,00 12 340,00m

min
poplasrUvane Hály pro navařeni mPVCfCtlew
okapw
2*15 30,005

30,000
w

Součetw

Přesun hmot procentní pro Í.iyíšny povlakové s 
omezením mechanizace v objektech v pres 0 do 12 m7 K 6*8712212 % 2.33230,350 548.56

Korsslrukce tesařskéD 702 6 032,73
Záklop slropii z desek OSB:! (5 mni na pero a drážku 
šroubovaných na rošt_______________________

3 K 702310043 m2 9,060 465,00 4185,00

př^ram azpevrvsni okapme hrany pronakotvem okapové*) 
pechu
15*0,3*2 .
Součet______________________________________

w

w 9,030
9.000w

9 K [7828950-R1 | Spojovací poslředky pro ukotveni desek OSB soubor 1,1X10 1 280,00 1280,00

8lrana3z4



PC Typ Kód MJ Množství J.cera (CZK) Cena celkem (CZK|Popis

Přesun hmot procentní pra kce tesařské v objektech u
přes 6 do 12 ni_____________________________________

10 K BBB762202 167,78M,ssa 3,07

Dokončovací práce - nátěryD 783 7 233,16
11 K |7'&33iH403 | Oprášeni omítek před provedením nátěru I m2 I 2316Qq| 174,407.30

vu nátěry vnejítóU crvnltK 
slfeehi z unllfnl strany 
U‘2'0,1
stí echazvnefll strany pod otapem 
irD.7'2
Součet________________________________
Penetóií silikonový nátěr Idatíkýeh, lenkťMstvýůh 
zrnitých naho štukových omítek

w
, 2.600W

w
2UHB
23,600

w
w

12 K 78382313S m2 23,ĚOD 57,10 1 347,66

ndtiry viiSfífch ornilek
stmcbazvnlimi strady 
WřHi
střecha z vnefy sírany pod oíapem 
1W2
scučet__________________

w
w

2.Wf>w
w

21.K50
23,600

W
vu

Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
uknútosti 1 a 213 K 783327425 nv2 23600 242,00 571.1,20

Ookonoouaci práce - malby a tapetyD 784 3 957,20
Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech u přes 
3.60 do 5.00 m_________________________14 K 784111003 m2 32,600 6,83 222,93

w maftyvrtUnfcn opravených amttek
32,5 37.500

32.500
w

Součetvu
Houbková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v mísfriosteol) v přes 3,80 do 5.03 m15 K 784181123 m2 32,600 20,40 858,CO

w many YiKtmKh cpra.enych omítek
así.svu 32.500

32.500Součetvu
Dvojnásobné bíJš r/ialby ze směsí za mokra velmi 
dobře odéruvzdomých u místnostech v přes 3.80 do16 K 784211113 m2 32,MG 38,60 2873,25
5.0O m

strana dz4



Průvodní list dokumentu předkládaného k podpisu

Předkládá:

Datum: 29.11.2024

K podpisu: David Jedlinský, radní MČ Brno-sever

Číslo dokumentu: 2024/5206/ODRIM/021/1 '

Počet vyhotovení: 2

Věc: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo e.č. 2024/5206/ODRIM/021

Dodatek č. 1 SoD se společností VIKTORIN STAFA s.r.o.( IČO 05236185, se sídlem Troubelice 63, 783 83 Troubelice
na realizaci díla s názvem Rekonstrukce zastřešení tělocvičny budovy ZŠ Cacovická, Brno-Husovice". Realizace díla

je v dodatku posunuta do termínu 13.12.2024. Dodatek řeší více práce v hodnotě 129 063,08 Kč včetně DPH.

Cena díla je nově stanovena na hodnotu 2 297 845,52 Kč bez DPH

garant správnosti
jméno, příjmení

/podpis

jméno, příjmení
(příslušný právník

Schváleno/nebo návaznost na usnesení, popř. na jiný závazný dokument:

Usnesení č. 57, 9/75. schůze RMČ Brno-sever konané dne 27.11.2024

Zveřejnění dokumentu:

Registr smluv

Profil zadavatele

Odchylky ad schváleného dokumentu a další sdělení:

Důležitá sdělení k podpisu:

Věcná, obsahová a formální správnost dokumentu, jeho shoda se schválenou verzí,
případně provedenou technickou opravou

Prověření aktuálnosti údajů v příslušných relevantních centrálních databázích a

rejstřících



r------

/

/

/
Průvodní list dokumentu předkládaného k podpisu

/
/ .4 : K podpisu: David Jedlinský, radní MČ Brno-sever

Datum: 29.11.2024

Číslo dokumentu: 2024/5206/0DRIM/021/1 '

Počet vyhotovení: 2

Věc: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo e.č. 2024/5206/ODRIM/021

Dodatek č. 1 SoD se společností VIKTORIN STAFA s.r.o., IČO 05236185, se sídlem Troubelice 63, 783 83 Troubelice
na realizaci díla s názvem Rekonstrukce zastřešení tělocvičny budovy ZŠ Cacovická, Brno-Husovice", Realizace díla

je v dodatku posunuta do termínu 13.12.2024, Dodatek řeší více práce v hodnotě 129 063,08 Kč včetně DPH.

Cena díla je nově stanovena na hodnotu 2 297 845,52 Kč bez DPH

garant správnosti
jméno, příjmení

/podpis

Schváleno/nebo návaznost na usnesení, popř. na jiný závazný dokument:

Usnesení č. 57, 9/75. schůze RMČ Brno-sever konané dne 27.11.2024

jméno, příjmení
(příslušný právník

Zveřejnění dokumentu:

Registr smluv

Profil zadavatele

Odchylky od schváleného dokumentu a další sdělení:

Důležitá sdělení k podpisu:

Věcná, obsahová a formální správnost dokumentu, jeho shoda se schválenou verzí,
případně provedenou technickou opravou

jméno, příjmení

Prověření aktuálnosti údajů v příslušných relevantních centrálních databázích a
rejstřících



- - - -■

I

i

l

*.


